
" :· Ú"-" " ' ':
,.

S M LO U VA Č.9
o připojeni elektrické požární signalizace prostřednictvím zařízení dálkového přenosu na pult centralizované

ochrany a o přijeti opatřeni pro účinné provedení zásahu jednotkou požární ochrany

uzavřená podle § 97 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a § 1746
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

1. Poskytovatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právni forma: organizační složka státu zřízená zákonem
sídlo: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
ID DS: yvfab6e
zastoupená: ředitelem brig. gen. Ing. Františkem Menclem
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH)
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,poskytovatel")

2. Provozovatel elektrické požární signalizace (dále jen ,. EPS") a účastnického dílu (dále jen ,, ÚD") zařízeni
dálkového přenosu (dále jen ,,ZDP")
MILETA a.s.
sídlo: Husova 734, 508 01 Hořice
ID DS: 7fme7tg
zastoupená: Ing. Otakarem Petráčkem. předsedou představenstva
IČO: 455 34 403
DIČ: CZ45534403
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.: +
e-mai

, 'gSpolečnost je za,esána v obchodním re;střiku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl ¢, m. / ?.
vložka 1j87Ú. ,.m-
(dále jen ,,provozovatel EPS a ÚD ZDP")

Článek ll.
Předmět smlouvy

1, Předmětem smlouvy je vzájemná úprava práv a povinnosti smluvních stran vyplývajÍcÍch z napojeni
a uvedeni do provozu EPS, umístěné v objektu provozovatele EPS a ÚD ZDP s názvem MILETA na
adrese: Černý Důl, č.p. 126. číslem pozemku 197 a GPS souřadnicemi vstupu do objektu 50.6372656N,
15.7119667E (dále jen ,,objekt"). a přenosu požárně taktických dat prostřednictvím ZDP na pult
centralizované ochrany (dále jen ,,PCO"), umístěný na Krajském operačním a informačním středisku
Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje, jejich neprodlené vyhodnoceni a přijetí
účinných opatřeni k zásahu předurčenými jednotkami poZárni ochrany poskytovatele.

2. Podkladem pro uzavřeni smlouvy je žádost o připojení provozovatele EPS a ÚD ZDP ze dne
06.02.2019.

Stránka 1 ze 9



Článek Ill.
Podmínky připojeni

1. Provozovatel EPS a ÚD ZDP prohlašuje. že obě zařízeni jsou v souladu s právními a technickými
požadavky kladenými na jejich provoz a že odpovídá za jejich trvalý bezporuchový provoz a zajištění
jejich kvalifikované obsluhy. Dále se zavazuje zajistit prováděni pravidelných kontrol zařízení v souladu
s ustanovením § 7 a § 8 vyhlášky č. 246/2001 Sb.. o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu
státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci). ve znění pozdějších předpisů. Provozovatel
EPS a ÚD ZDP se zavazuje udržovat zařízeni EPS a ÚD ZDP v souladu s právními a technickými
požadavky kladenými na jejich provoz po celou dobu trvání smlouvy.

2. Poskytovate! se zavazuje při ohlášeni stavu ,,VŠEOBECNÝ POPLACH" vyslat neprodleně předurčené
jednotky požární ochrany uvedené v příloze č. 3 smlouvy na místo zásahu a neprodleně informovat
kontaktní osoby dle přílohy č. 1 smlouvy. Provozovatel EPS a ÚD ZDP je poskytovatelem vyrozuměn,
pokud je vyrozuměna kterákoli kontaktní osoba provozovatele EPS a ÚD ZDP.

3. V případě, že budou v době hlášeni stavu ,,VŠEOBECNÝ POPLACH" předurčené jednotky požární
ochrany v souladu s platnými právními předpisy zasahovat u jiné mimořádné události, vyhrazuje si
poskytovatel právo vyslat jiné jednotky požární ochrany s obdobnými silami a prostředky, jakými
disponuji předurčené jednotky požární ochrany.

4. vyjezď jednotek požární ochrany poskytovatele je považován za uskutečněný v okamžiku, kdy jednotka
po vyhlášení poplachu potvrdí Krajskému operačnímu a informačnímu středisku svůj výjezd. Jednotka
požární ochrany poskytovatele VŽDY dojede do objektu a prověří jeho stav.

5. Provedené úkony včetně času, způsobu a výsledku přijatých opatřeni poskytovatel zaznamená.
Současně poskytovatel informuje o výjezdu jednotek požární ochrany k zásahu operační středisko
Policie Cr.

6. Hlášeni jiných stavů než ,.VŠEOBECNÝ POPLACH" není předmětem této smlouvy. příjem a odbaveni
všech ostatních přenášených stavů ústředny připojené EPS a jiných hlášeni zajišt'uje provozovatel
PCO, přenosových cest a vyhodnocovacího dílu ZDP uvedený v odst. 7.

7. Provozovatelem PCO, přenosových cest a vyhodnocovacího dílu ZDP je společnost ASTOR -
KOMPLEX s.r.o., IČO: 47469781, V Mlejnku 611, 500 11 Hradec Králové. Odpovědným zástupcem
provozovatele PCO, přenosových cest a vyhodnocovacího dílu ZDP je Ing. Petr chýlek.

8. Provozovatel EPS a ÚD ZDP je povinen

ä) mít po celou dobu trvání smlouvy 1 výtisk dokumentace zdolávání požárů doplněné o plán
jednotlivých místností (prostor) s označením hlásicích skupin (zón, jednotlivých hlásičů) umístěný
vedle obslužného pole požární ochrany pro potřeby jednotky požární ochrany. nebo na jiném místě
stanoveném poskytovatelem EPS a ÚD ZDP. Označeni jednotlivých místností (prostor) na ústředně
musí korespondovat s označením na dokumentaci zdolávání požárů, se skutečnosti v objektu
provozovatele EPS a ÚD zdp a údajům přenášeným na PCO,

b) s předstihem ohlásit provozovateli PCO, přenosových cest a vyhodnocovacího dílu ZDP jakékoliv
udržovací či opravárenské práce na zařízeních EPS nebo ÚD zdp. jakož i ukončeni těchto prací.
Po dobu jejich trvání přechází odpovědnost za požární ochranu v objektu na provozovatele EPS
a ÚD ZDP,

c) zabezpečit trvalou dosažitelnost kontaktních osob a za tímto účelem při každé změně aktualizovat
přilohu C. 1 smlouvy tak, aby údaje o kontaktních osobách-_odpovídaly skutečnému stavu. V případě
nedodrženi této povinnosti přechází odpovědnost za případně vzniklou škodu na provozovatele EPS
a ÚD ZDP,

d) zajistit, že kontaktní osoba provozovatele EPS a ÚD ZDP se dostaví do objektu do 30 minut od
vyrozuměni poskytovatelem, V opačném případě jednotka požární ochrany za přítomnosti Policie
čr objekt uzavře, provede zpětné nastaveni EPS a vráti se zpět do místa dislokace. V případě
násilného vstupu do objektu jednotka požární ochrany objekt předá Policii ČR,

l



e) proškolit kontaktní osoby určené v příloze č. 1 smlouvy k obsluze EPS v daném objektu osobou
k tomu oprávněnou na základě příslušných právních předpisů,

f) umožnit jednotkám požární ochrany přístup do objektu a všech prostor objektu střežených EPS za
účelem provedeni zásahu, případně kontroly objektu po ohlášení stavu ,.VSEOBECNÝ POPLACH",
a to odblokováním klíčového trezoru požární ochrany a použitím generálního klíče. jenž je
v klíčovém trezoru uložen. V případě nefúnkčnosti kličového trezoru nebo generálního klíče vstoupí
jednotka požární ochrany do objektu za využiti standardních postupů. V tomto případě přechází
odpovědnost za připadnou škodu na provozovatele EPS a ÚD ZDP,

g) není-li to z povahy věci vyloučeno, pro případ výjezdu předurčených jednotek požární ochrany na
signál ,,VŠEOBECNÝ poplach". který se prokáže jako planý, mít po celou dobu trvání této
smlouvy uzavřené písemné smlouvy se zřizovateli předurčených jednotek požární ochrany dle
přílohy č. 3 jiné kategorie než JPO l', u kterých lze předpokládat vznik škody v souvislosti s planým
poplachem. V případě změny požárního poplachového plánu je provozovatel EPS a ÚD ZDP
povinen uzavřít s poskytovatelem dodatek této smlouvy, jehož předmětem bude změna přílohy č. 3
této smlouvy tak, aby korespondovala s požárním poplachovým plánem. Do 30 dnů od účinnosti
dodatku podle věty předchozí je provozovatel EPS a ÚD ZDP povinen předložit poskytovateli
smlouvy se zřizovateli předurčených jednotek požární ochrany dle přílohy č. 3. které doposud
poskytovateli nepředložil.

h) předat HZS KH kraje, územnímu odboru Hradec Králové, a to veliteli stanice před připojením EPS na
PCO. nejpozději však v den konáni zkoušky, respektive v místě konání zkoušky před samotným
zahájením zkoušky 1 universální klič. umožňujÍcĹ odemknutí všech instalovaných klíčových tresorů
požární ochrany v daném objektu. Universální klič před samotným připojením velitel stanice předá
jednotce požární ochrany Černý Důl - Čistá, neboť' byla HZS KH kraje určena jako předurčená
jednotka požární ochrany, která bude zasahovat podle požárního poplachového plánu kraje na
signál ,,VŠEOBECNÝ POPLACH" z ústředny EPS v daném objektu s nejkratším dojezdovým časem.

9. Pokud zřizovatel předurčené jednotky požární ochrany prokazatelně odmítne na základě předloženého
návrhu smlouvy s provozovatelem EPS a ÚD ZDP uzavřít smlouvu podle odst. 8 písm. g), nepovažuje
se to za porušeni povinnosti dle této smlouvy.

10, Podmínkou pro prováděni činnosti dle této smlouvy poskytovatelem je uzavřeni smlouvy mezi
provozovatelem EPS a ÚD ZDP a provozovatelem PCO, přenosových cest a vyhodnocovacího dílu
zdp, jejímž předmětem bude zajištění přenosu požárně taktických dat prostřednictvím příslušných
zařízerú provozovatele PCO, přenosových cest a vyhodnocovacího dílu ZDP a to i s ohledem na
případné poruchy či výpadky těchto zařIzení a dále prováděni pravidelného servisu. V případě poruch,
výpadků či zjištěni nespolehlivosti systému uvedených zařízeni není poskytovatel s ohledem na
charakter poruchy, výpadku či zjištěné nespolehlivosti povinen provádět činnosti dle této smlouvy.
V takovém případě poskytovatel neodpovídá za škodu vzniklou provozovateli EPS a ÚD ZDP.

Článek lV.
Cena služeb a platební podmínky

1. Na základě smlouvy je provozovatel EPS a ÚD ZDP povinen hradit poskytovateli

a) měsíční cenu za připojenou EPS a

b) náklady za planý výjezd jednotky požární ochrany poskytovatele.

2. výše úhrad uvedených v odst. 1 se řidl jednotným ceníkem platným v době poskytováni služeb. AktuálnI
ceník je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. V případě, že bude vydán nový ceník, smluvní strany uzavřou
dodatek této smlouvy, kterým změní přílohu č. 2 v souladu s novým ceníkem.

3. Provozovatel EPS a ÚD ZDP je povinen hradit cenu podle odst. 1 písm. a) čtvrtletně na účet
poskytovatele uvedený v čI. l., a to vždy k 20. dni prvního měsíce kalendářního čtvrtletí, (tzn. částku
uhradit do 20. 1., 20. 4., 20. 7,, 20. 10. daného roku) pod variabilním symbolem č. 92019018 smlouvy.
V případě, že první čtvrtletí poskytováni služeb nekoresponduje s kalendářním čtvrtletím (tj. nepočíná

' Příloha č. l k zákonu č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

i

l
E
r
E

!

Stránka 3 ze 9



dnem 1. 1., 1. 4, 1. 7. nebo 1. 10.), za měsíce spadající do prvního čtvrtletí počinajÍcÍho ode dne započetí
poskytováni služeb dle této smlouvy se hradí poměrná část. která je splatná na základě faktury vystavené
poskytovatelem.

4. Úhradu podle odst. 1 písm. b) provozovatel EPS a ÚD ZDP uhradí na základě faktury vystavené
poskytovatelem.

5. Faktura se považuje za doručenou v okamžiku odesláni e-mailu obsahujicího fakturu na e-mail kontaktní
osoby uvedené v příloze č. 1.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
vystavení faktury poskytovatelem, Cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáni ceny
na bankovní účet poskytovatele.

i

'1
Ĺ

l

Článek V.
Povinnosti smluvních stran

1. Provozovatel EPS a UD ZDP je povinen zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od poskytovatele nebo o poskytovateli a nesmí je
zpřístupnit bez písemného souhlasu poskytovatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem
této smlouvy, ledaže se jedná
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ. kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

příslušného orgánu.

2. Provozovatel EPS a ÚD ZDP je povinen zavázat povinností rrdčenlivosti podle odst. 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytnuti služeb dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytnutí služeb dle této
smlouvy, odpovídá provozovatel EPS a úd zdp jako by povinnost porušil sám.

4. Provozovatel EPS a ÚD ZDP je povinen
a. provést úhradu ceny v terminu a výši určené v této smlouvě a
b. poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost pro řádné a včasné plněni předmětu smlouvy.

Článek Vi.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. jestliže provozovatel EPS a ÚD ZDP poruší jakoukoliv povinnost podle smlouvy, zavazuje se uhradit
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každé jednotlivé porušeni povinnosti,

2. Provozovatel EPS a ÚD ZDP je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou ceny služeb po
sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne vystavení
faktury poskytovatelem. Smluvní pokuta a úrok z prodlení se považuji za uhrazené okamžikem připsání
fakturované ceny na bankovní účet poskytovatele.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
v plném rozsahu ani povinnosti smluvních stran dle této smlouvy.

5. Za podstatné porušení této smlouvy provozovatelem EPS a ÚD ZDP, které zakládá právo poskytovatele
na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména
a. jakýkoliv zásah do nainstalovaného systému EPS, který by vedl ke změně nebo rozšířeni systému EPS

oproti schválenému požárně bezpečnostnímu řešeni,
b. opakované neaktualizováni kontaktních osob provozovatele EPS a UD ZDP dle přílohy č. 1 smlouvy,
c. opakovaná nedostupnost kontaktních osob provozovatele EPS a ÚD ZDP dle přílohy č. 1 smlouvy,
d. neuhrazeni cen služeb dle platebních podmínek uvedených v čI. lV. smlouvy
e. porušení povinnosti uvedené v ČI. Ill. odst. 8 písm. g) nebo ČI. Ill, odst. 10.

Stránka 4 ze 9



,l

6. Poskytovatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a. vůči provozovateli EPS a Ú D ZDP bylo zahájeno insolvenčni řjzenÍ;
b. insolvenčni návrh na provozovatele EPS a ÚD ZDP byl zamítnut proto, že majetek provozovatele

EPS a ÚD ZDP nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni;
c. provozovatel EPS a ÚD ZDP vstoupí do likvidace.

7. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit od
smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody,
smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. V případě odstoupení od smlouvy se uhrazené ceny služeb
nevrací.

Článek VIl.
výpověď' smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu bez uvedeni důvodu s výpovědní dobou
6 měsíců.

2. Smluvní strany jsou dále oprávněny vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 1 měsíc v případě, že
poskytovatel odstoupí od smlouvy s provozovatelem PCO, přenosových cest a vyhodnocovacího dílu
ZDP.

3. výpověď' musí být písemná, přičemž výpovědní doba začíná prvním dnem kalendářnIho měsíce
nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně a konči uplynutím posledního dne přjs|ušného
kalendářního měsíce.

Článek Vlll.
Ostatní ujednáni

1, Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. smlouvy.

2. Provozovatel EPS a ÚD ZDP není bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Provozovatel EPS a ÚD ZDP je povinen dokumenty související s poskytnutím služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
poslední části ceny, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly příslušnými kontrolními orgány.

4. Provozovatel EPS a ÚD ZDP je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly závazkového vztahu
vyplývajiciho z této smlouvy.

5. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněn im
v plném rozsahu včetně metadat. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti poskytovatel.

Článek lX.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv ve smyslu ČI. VIII. odst. 5. smlouvy.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, poskytováni služeb dle této smlouvy počíná dnem
02.08.2019 v 12:00 hodin a konči dne 31. 12. 2020. V případě, že smlouva nabyde účinnosti po terminu
stanoveném v předchozí větě, počíná poskytováni služeb dle této smlouvy v den násIedujíci po dni
zveřejnění v registru smluv v 12:00 hodin. Automatické prodlouženi doby poskytování služeb podle této
smlouvy je vyloučeno.

Stránka 5 ze 9



3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými oběma
smluvními stranami. To neplatí pro případy uvedené v ČI. VIII. odst. 1.

4. V případě změny přílohy č. 1 smlouvy se nepostupuje podle odst. 3 věty první, ale provozovatel EPS
a ÚD ZDP zašle nové znění přílohy č. 1 do datové schránky poskytovatele, popř. pokud nemá zřízenou
datovou schránku, tak prostřednictvím provozovatele poštovn ich služeb a současně e-mailem
podepsaným kvalifikovaným elektronickým podpisem z e-mailové adresy provozovatele EPS a ÚD ZDP
uvedené v ČI. l na e-mail Změna přílohy č. 1 je účinná dnem potvrzeni
poskytovatelem prostřednictvím e-mailu.

5, Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.

6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nedotýká se to ostatních ustanoveni této
smlouvy, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují neprodleně dohodou
nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným, které nejlépe odpovídá původně
zamýšlenému účelu ustanoveni neplatného. Do té doby platí odpovidajÍcÍ úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve vztahu k této smlouvě
irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak,

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této
smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přIlohy:
Příloha č, l: Seznam kontaktních osob provozovatele EPS a ÚD ZDP, spojeni na konstantní osoby pro
vyrozumění a zas//án/ faktur

Příloha č. 2: Ceník za poskytování služeb

Příloha č. 3: Seznam předurčených jednotek požární ochrany

V Hradci Králové dn"' 1 8 "05" 2020

bri gen. Ing. František Mencl
ředí ZS Královéhradeckého kraje

V Hořicích dne: 21. dubna 2020

rĹ
P

b

. e
' 1 T L t

,
r ¶ .

.· . , . : ': l

0

l

Stránka 6 ze 9



Příloha č. l: Seznam kontaktních osob provozovatele EPS a úd zdp, spojení na kontaktní osoby pro
vyrozuměni a zas//án/ faktur

Kontaktní osoby pro vyrozumění:

Kontaktní osoba pro zasílánÍ faktur:

t

,

?

i
i
l
!
l

a:a

Stránka 7 ze 9

"I



Příloha č, 2: Ceník za poskytování služeb

1%

jednotný ceník za poskytování služeb
souvisejících s připojením EPS na pult centralizované ochTany

E.
=

· Měsíční cena za připojenou EPS soukromého subjektu na pult centralizované ochrany

3 135,- KČ l měsíc - bez vlastnictví licence na pult centralizované ochrany

· Náklady za planý výjezd " předurčené jednotky PO kategorie JPO l

2 955,- Kč

Ceník nabývá účinnosti dnem 1, 9. 2018.

" výjezd předurčené jednotky Hasičského záchranného sboru ČR na základě vyhlášeni planého poplachu
připojenou ústřednou EPS (viz ČI. 3.13 ČSN 34 2710).

Stránka 8 ze 9



!1

Př//oha č. 3: Seznam předurčených jednotek požární ochrany

Podle výpisu z poplachového plánu pro okres Trutnov ze dne 6.11.2019 v případě požáru, v závislosti na
příslušném stupni poplachu, zasahuji v obci černý Důl, okres Trutnov nás|edujÍcÍ jednotky:

l. stupeň požárního poplachu

1. Stanice Vrchlabí

2. JSDH' Černý Důl - Čistá

3. JSDH Horní Lánov

kategorie JPO' zřizovatel

JPO I

JPO Ill

JPO Ill

HZS Královéhradeckého kraje,
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové
Obec Černý Důl
Černý Důl č.p.48
543 44

Obec Lánov
Lánov - Prostřední Lánov č.p.200,
543 41

Provozovatel EPS a ÚD ZDP je povinen na základě ČI. Ill odst. 10 písmeno g) této smlouvy mít uzavřenou
smlouvu se zřizovatelem JSDH Černý Důl - Čistá a JSDH Horní Lánov.

Upozorněni:
S tímto zřizovatelem dobrovolné jednotky požární ochrany je třeba uzavřít smlouvu o podmínkách výjezdu,
pokud k Vám jednotka zřizovatele bude vyslána k planému poplachu. Pokud zřizovatel nemá zájem o
uzavření smlouvy s Vámi, je i tuto skutečnost třeba k žádosti o stanovení termínu konání zkoušky doložit.

' JPO - jednotka požární ochrany
' JSDH - Jednotka sboru dobrovolných hasičů

Stránka 9 ze 9


